
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ

Ταχ.Δ/νση:Λ.Συγγρού 80-88

Ταχ.Κωδ.: 117 41, Αθήνα

Α Π Ο Φ Α Σ Η   Α Ν Α Λ Η Ψ Η Σ   Υ Π Ο Χ Ρ Ε Ω Σ Η Σ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αθήνα   06/03/2020

Αριθ. Πρωτ.: 187947

A/A 1506

Α.Δ.Α.:

Α.Δ.Α.M:

Έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις:

α. Των άρθρων 65-68 του Ν.4270/2014 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωσης της Οδηγίας
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις " ( Α.143).

β. του Νόμου 3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα
Καλλικράτης" (ΦΕΚ 87/τ.Α'/07/06/2010) όπως έχει τροποποιηθεί μεταγενέστερα και ισχύει.

γ. του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» ( Α' 145)

2.Την υπ.' αριθμόν 499022/2019 (ΦΕΚ 688/03-09-2019 τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ.), απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής περί ορισμού
Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής και Μεταβίβασης Αρμοδιοτήτων
στον Περιφερειακό Σύμβουλο κ. Πέππα Νικόλαο".

3.Την υπ' αριθ. 66313/24553 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής
(ΦΕΚ/τ.Β΄/3051/05-09-2017) περί τροποποίησης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Αττικής.

4.Την υπ’αρ. 329/2019 (ΑΔΑ:6ΤΨΜ7Λ7-ΙΨΞ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου, με την οποία εγκρίθηκε ο
Προϋπολογισμός της Περιφέρειας Αττικής για το οικονομικό έτος 2020.

5.Την υπ’αρ.  133615/33583/31/12/2019 επικύρωση Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020 από την Αποκεντρωμένη
Διοίκηση Αττικής.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους πενήντα  χιλιάδες ευρώ  (50.000,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε
βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του οικ. έτους 2020  του(των) κωδικού(ών) του παρακάτω πίνακα για την
ανάγκη "κάλυψης δαπάνης πολυετούς υποχρέωσης συνολικού προυπολογισμού 879.875,58€ για την μελέτη
"ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΗΣΗ - ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ - ΠΡΑΞΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΕΡΙΟΧΩΝ Β' ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ -
ΤΣΟΝΙΜΑ - ΤΡΕΧΑΝΤΙΕΡΑ ΔΗΜΟΥ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ" με κατανομή ως εξής: για το 2020: 50.000,00€, για το 2021:
415.000,00€ και για το 2022: 414.875,58" της "Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής."

Κωδικός Εγκεκριμμένος Π/Υ Διατεθέντα

Αιτιολογία Διαμορφωμένος Διά της παρούσης Υπόλοιπο

Νέα Διάθεση Κωδ.

05.072.97790505101 - ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΗΣΗ
ΠΟΛΕΟΔΟΜΗΣΗ, ΠΡΑΞΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ Β
ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ "ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ-ΤΣΟΝΙΜΑ-ΤΡΕΧΑΝΤΙΕΡΑ"

50.000,00 0,00

50.000,00 50.000,000,00

50.000,00

Γενικό Σύνολο AAY: 50.000,00

Κωδικός 2021 2022 Σύνολο

05.072.97790505101 415.000,00 414.875,58 829.875,58

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΠΠΑΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΦΟΡΕΑ

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται: α) ότι η ανωτέρω δαπάνη  πενήντα
χιλιάδες ευρώ  (50.000,00 €) είναι εντός των ορίων του
εγκεκριμένου Π/Υ του(ων) "05.072.97790505101" και β) η
συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ.1 α του άρθ.4 του ΠΔ
80/2016.

Καταχωρήθηκε με α/α 1506 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωμής της Υπηρεσίας μας  με AA Βεβ:1420

Υπόλοιπο προς ανάληψη ως ανωτέρω πίνακας.

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΒΒΑΛΟΣ

Υποχρεώσεις επόμενων ετών

6. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης είναι εντός των ορίων του εγκεκριμένου
προϋπολογισμού.

7. Τις με Α.Π. 246616/30-12-2016, 246908/30-12-2016 και 246913/30-12-2016 αποφάσεις τοποθέτησης Προϊσταμένων
Γενικής Δ/νσης Οικονομικών, Δ/νσης Οικ/κής Διαχείρισης και Τμήματος Δημοσιονομικών Δεσμεύσεων αντίστοιχα.

9.Τον Ν. 4412/16 (ΦΕΚ Α' 147/16).Τις αποφ. Π.Σ 328/19 (6ΗΨ87Λ7-7ΚΔ), 329/19 (6ΤΨΜ7Λ7-ΙΨΞ) & 210/19
(Ω86Ε7Λ7-Υ5Β).Το υπ.αριθμ πρωτ.34052/15-01-2020 αίτημα ανάληψης από την Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού.
10. Το άρθρο 14 του Ν. 4625 (ΦΕΚ 139/Α/31-08-2019).

ΑΔΑ: ΨΠΤ47Λ7-Ρ0Φ


		2020-03-06T14:27:03+0200
	Athens




